


 



Náz evprojektu:  INNOSTART 

Délkatrváníprojektu:  1. 2 .201 7 – 31.1. 201 9 

Prioritníosa:  1Podpora

zaměstnanostia

adaptabilitypracovní

síly 



Ústeckýkraj  IČ:70892156 



POPISREALIAZACEKLÍČOVÝCHAKTIVIT 

INNOSTART






Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 2 (celkem 32 ) 



KA01 – Poradenskápracoviště 



Prvníaprodalšíprůběhprojektustěžejníaktivitoubudeustaveníporadensk ých  pracoviš ť.Zde

budedopopředívystupovatjakovýhodasloženíprojektovéhopartnerství,kdypartneryjsoutři

školy. 

Z  tohobuderezultovatvýhod a  hneddvojíhodruhu.Jednakbudoupracovištězřízenapřímo

v  prostoráchtěchtoškolaklientiprojektu(primárněžáci  posledníchročníkůtěchtoškol)jetak

budoumocinavštěvovatpřímov  prostoráchsvéškolyatoiv  rámcivyučovacíhodneazadruhé

zde budoutatopracovištězřízenazdarmabezdalšíchfinančníchnárokůnaprojektovýrozpočet. 

Tatopracoviště budoupoc eloudoburealizaceprojektu plnitjednakúlohulogistickéhoa

organizačníhozázemíprosamotnoučinnostporadceazároveňbud ou  prostorem,kdebude

vykonávánoodbornéporadenstvídleosobníchpotřebjednotlivýchklientůpoceloudobu

realizaceprojektu(v iz.KA0 3 ). 

Tatopracovištěbudouzřízenaz  logikyvýšeuvedenéhotři.Dvěv okreseMost(Meziboří – 

St ředníškolaEDUCHEM,Most –  Středníškolatechnická)ajednov Roudnici nadLabem. Budou

mítpodobujednékancelářes  nezbytnýmnábytkemas  jednímpevný mPCajedním

multifunkčnímzařízenímpropotřebyklientůprojektu(viz.dalšíKA). 

S ohledemnaregionálnívzdálenosttěchtopracovišťzřídížadatelhnedodpočátkurealizace

projektu tři  poziceporadců,přičemžjedenbudepůsobitv okreseLitoměřice(por adenské

pracovištěv prostorách Soukrom é  podřipsk é  středníodborn é  škol y  astřední ho  odborné ho

učiliště)a dva  v okreseMost(pracovištěvMeziboří –  S tředníškolaEDUCHEMavMostě – 

Středníškolatechnická).  Žadatelpřijmenatutopozicipracovník y  sdos tatečnýmiosobnostními

kompetencemiprovýkontétopozice.Hledatbudeosob y ,kter é  splňuj í  potřebnoukombinaci

organizačníchschopnostíapředpokladůpro odbornou  poradenskoučinnost(komunikativnost,

otevřenost,empatie,absencepředsudků,schopnostnaslouchatčiřešitproblémyklientů). 

Tatoporadenskápracoviště  bud ou  klientům denně vrozsahu 9 :00 - 1 5 :00hod . 

V  provoznídoběpracoviště  budouprobíhatjednakp lánovanéajednakadhoc(vpřípadě

neplánovanéhoproblému,dotazunaporadce,potřeběpomociatd.)schůzkysjednotlivými

klientyazároveňbude pracoviště  k dispoziciklientůminadrámectěchtoschůzek,např.k

využíváníITtechnikyk dalšímjejichakti vitámvevztahuk  trhupráce. 





Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 3 (celkem 32 ) 



Odpovědnost 

OdpovědnostzarealizacitétoKAbudeležetstejnouměrounavšechtřechpartnerechprojektu - 

Soukromápodřipskástředníodbornáškolaastředníodbornéučilištěo.p.s.,Středníškola

EDUCHEM,a.s.aStředníškol atechnická,Most,příspěvkováorganizace .Personálněpakpůjdeo

manažeraprojektua všechny poradce. 

Harmonogram 

Všechnatřipracovištěbudouzřízenaavybavenahnedv prvnímměsícirealizaceprojektu . Ještě

předzahájenímrealizaceprojektubudouvybrán i vhodn í  poradc i ,sekterýmbudeuzavřena

pracovnísmlouvaod1. 2 .201 7 .SamotnáKAjepakaktivitouprůběžnou,kterábudezajišťována,

aždokoncerealizaceprojektu. 

2017 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



2018 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



2 019 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x            



Výstupy 

-  3 fungujícíaplně vybavená poradenskápracoviště 

-  3 pracovnísmlouv y sporadc i  s úvazkem0,75  od1. 2 .201 7 









Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 4 (celkem 32 ) 



Přehlednákladů 

NákladynatutoKAjsoutvořeny: 



1.Mzdovénáklady obou poradc ů 

Položka1.1.1.1.1 -  Poradce -  okresLitoměřice -  Soukromápodřipskástředníodbornáškolaa

středníodbornéučilištěo.p.s.  -  ZSnaúvazek  0,75  od1. 2 .201 7  (2 4 měsíců)připlatu21900 , -  Kč

hrubého( 29346 , -  vč.odvodů) -  cel kem 704304 , -  Kč.Jdeomzdu,kterájeplněvsouladus

dokumentemObvyklémzdyproOPZ,přičemžjenastavenanasaméhorníhraniciatosohledem

napenzumplánovanépráce, případnou terénníčinnostamíruodpovědnostiporadceza

úspěšnýprůběhjednotlivý chklíčovýchaktivitprojektu. 

Položka1.1.1.1.2 -  Poradce -  okresMost -  StředníškolaEDUCHEM,a.s. -  ZSnaúvazek  0,75  od

1.2.2017(24 měsíců)připlatu21900 , -  Kčhrubého( 29346 , -  vč.odvodů) -  celkem 704304 , -  Kč.

Jdeomzdu,kterájeplněvsouladu  sdokumentemObvyklémzdyproOPZ,přičemžjenastavena

nasaméhorníhraniciatosohledemnapenzumplánovanépráce,případnouterénníčinnosta

míruodpovědnostiporadcezaúspěšnýprůběhjednotlivýchklíčovýchaktivitprojektu. 

Položka1.1.1.1. 3  -  Po radce -  okresMost - Středníškolatechnická,Most,příspěvkováorganizace 

-  ZSnaúvazek 0,75 od1.2.2017(24 měsíců)připlatu21900 , - Kčhrubého( 29346 , - vč.odvodů) - 

celkem 704304 , - Kč.Jdeomzdu,kterájeplněvsouladusdokumentemObvyklémzdy proOPZ,

přičemžjenastavenanasaméhorníhraniciatosohledemnapenzumplánovanépráce,

případnouterénníčinnostamíruodpovědnostiporadcezaúspěšnýprůběhjednotlivých

klíčovýchaktivitprojektu. 



2. Poskytnutívhodnýchprostorproporadenskápr acoviště,jejichvybavenínezbytným

nábytkemazařízeníjednímpevnýmPCamultifunkčnímzařízenímpropotřebyklientůprojektu

zajistínasvénákladyjednotlivípartneřiprojektu. 



3.Spotřebnímateriálprochod poradenskýchpracovišť  budehrazenzNN pro jektu . 

 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 5 (celkem 32 ) 



KA0 2  – Osloveníavýběrklientůprojektu 



Celýprojektbuderealizovánvedvoustejnýchcyklechtak,abyjehoaktivitydokázalypodpořit

zástupcecílovéskupiny(osobymladší25letvěku,kteréjsouv poslednímročníku/semestru

v zděláváníčipr ofesnípřípravy)hnedvedvouškolníchročnících(2016/2017a2017/2018). 

S ohledemnaspecifičnosttétocílovéskupinybuderovněžspecifickyrealizovánatatoklíčová

aktivita. 

Projektbuderealizovánvespolupráciuchazečatřistředníškolyze dvou  regionů(okresyMosta

Litoměřice ) –  viz.partneřiprojektu.Studentitěchtoškolbudouprimárnícílovouskupinou

projektuavevztahuk nimbudetatoKArealizovánaformou seminář ů  s představení m  projektu

přímov  prostoráchjednotlivýchpartnerů . 

Totop ředstaveníbudemítpodobuprezentaceprojektu,jehoklíčovýchaktivitahlavních

benefitů,kteréúčastv projektupotenciálnímklientůmnabízí,přímov  rámcijednévyučovací

hodinyv měsíci únoru  (2017,2018).Zdebudes potenciálnímiklientyposamotném představení

formoustandardizovanéprezentacevedenadiskuse,v  rámcikterébudouzodpovězenyvšechny

jejichdotazy.Nazávěrbude těmz potenciální ch  klientů ,kteříovstupdoprojektuprojevízájem,

podánainformace oumístěníporadenskéhopracovištěam echanismusamotnéhovstupu. 

Tytoseminářeproběhnouvždyvevšechtřídáchposledníchročníkůpartnerskýchškol. 

Z  logikyvýšeuvedenéhobudoustudentiposledníchročníkůpartnerůprojektuprimárnícílovou

skupinouprojektu.Nadruhoustranubudeprojekt otevřenidalšímpotenciálnímklientům,kteří

budousplňovatdefinicicílovéskupiny,tj.půjdeoosobymladší25letvěku,kteréjsou

v  poslednímročníku/semestruvzděláváníčiprofesnípřípravy. 

Natytodalšípotenciálníklientybudezaměřenadruháčást tétoklíčovéaktivity.Tabude

sestávatzejménaz  propagaceprojektusměremk  širokéveřejnostiatopředevšímformou

letákovékampaně.LetákyorozměrechA5s  příslušnýmirelevantnímiinformacemibudoupo

dohoděs  jednotlivýmiškolamiumisťoványnajejich  informačníchnástěnkáchtak,abyseo

existenciprojektuajehomožnostechdozvěděliidalšízástupcicílovéskupiny. 

Letákysamozřejměnebudoujedinýmkomunikačnímkanálem.Žadatelbudedálevyužívat

prezentaciprojektunawebovýchstránkáchsvých,part nerůprojektuapodohoděinastránkách

dalšíchškol . 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 6 (celkem 32 ) 



Nezanedbatelnousložkoutétopropagacebudezaloženívlastníhofacebookovéhoprofilutohoto

projektu.Prezentaceformousociálníchsítísetotižvevztahuk  tétocílovéskupinědlouhodobě

osvědčujeja kojednaz nejefektivnějších. 

Dalšímlogickýmkrokem,kterýbudenavazovatnapředchozíaktivityjesamotnývstupklientado

projektuaadministracetohotovstupu.Jdetedyookamžik,kdyklientnazákladěpředchozích

aktivitdospějek  rozhodnutí,doprojektuvstoupit. 

Tehdysedostav ídoporadenskéhopracoviště(podrobnějiviz.KA01)azdevespolupráci

s  poradcemzadministrujesvůjvstupformoupodpisuDohodyovstupudoprojektu,vyplnění

vstupníhodotazníku,individuálníhoprojektovéhoplánu(podrobnějiviz.KA03)a

monitorovacíh olistupodpořenéosoby. 

Dohodaoúčastivprojektubudepodrobněobsahovatvzájemnáprávaapovinnostioboustran

vztahuapodrobněpopisovatjednotlivéaktivityprojektu. 

VýsledkemtétoKAbude 7 0  klientůprojektu  rozdělenýchpo3 5 - tidodvou stejnědlou hých cyklů

projektu ,kteřínásledněbudoupostupovatjehodalšímiaktivitami.  Žadatelpředpokládápoměr

klientůmeziokresyMostaLitoměřicecca2:1najedencyklus).Klientiprvníhocyklubudou

v  projektuzařazeniodednesvéhovstupudo31.1.2017.Klien tidruhéhocyklupakbudou

v  projektuzařazeniodednesvéhovstupudo31.1.2018. 

Prorealizacitétoklíčovéaktivitybud ou  vyhrazen yvždy  první dva měsíc edanéhocyklu(únor - 

březen2017a2018)  realizaceprojektu. 

Odpovědnost 

Tatoklíčováaktivitabude realizovánav úzkéspolupráciceléhoprojektovéhopartnerství . 

Směremdovnitřk žákůmastudentůmpartnerskýchškolbudoupůsobitzejménatytoškoly.

Směremnavenekk  ostatnímškolámiširokéveřejnostipak  budepůsobitpředevšímžadatel,

kterýzdebude mociplněvyužítsílynositeleP aktuzaměstnanosti  Ústeckéhokraje .  Personálně

pakpůjde předevšímo manažeraprojektua všechny  poradce. 

Harmonogram 

Prorealizacitétoklíčovéaktivitybudouvyhrazenyprvnítřiměsícerealizaceprojektu. 









Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 7 (celkem 32 ) 



201 7 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 x  x          

201 8 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 x  x          



201 9 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

           



Výstupy 

-  7 0Dohodoúčastivprojektu 

 

Přehlednákladů 

NákladynatutoKAjsoutvořeny: 



VeškerénákladynatutoaktivitubudouhrazenyzNN projektu . 

 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 8 (celkem 32 ) 



KA0 3  – Odbornéporadenství 



Poskončenípředchozíaktivitybudežadatelpostavenpředúkol,důkladněseseznámitsklienty

projektu tak,abymohlconejlépeoptimalizovatjejichdalšípostup projektovýmiaktivitami . 

ProtožadatelještěpředzahájenímrealizacetétoKApřipravívelmipodrobnývstupnídotazník.

Tentoněkolikastránkový dotazník bude map ovat  podrobněřaduklientovýchúdajů(odosobních

-  jméno,příjmení,datumnarozeníatd.,přes  dosavadní vzdělání ,příp.kurzy,certifikáty ,ažpo

osobnostní - znakypovahy,názoryatd.). 

Všemklientůmprojektu následně  jejichporadc i  založíjejichprojektovousložku,kdebude

podrobněarchivovánaveškeráprojektováaktivitaklientapoceloudobuz ařazenídoprojektu.

Tentovstupnídotazníkbudejednouz  jejíchnedílnýchčástí. 

Dálebudes  klientemzpracovánmonitorovacílistpodpořenéosobypropotřebyzpracovávání

monitorovacíchzprávv souladus požadavkyOPZ. 

PodstatnoučástíklientovisložkybudeIndividuálníprojektovýplán.Půjdeodokument, který

spolusestavíporadceanovýklientprojektu.Tenbudepopodrobnémseznámenísesevšemi

aktivitamiprojektudefinovat,kterýchseav  jakémířebudeúčastnit.Ta tojehopřáníbudou

ještěkorigovánajehoporadcems ohledemnarozpočtovéakapacitnímožnostiprojektua

následněbudevšezanesenodotohotostandardizovanéhodokumentu.Tentakbudeplnitjakýsi

„jízdnířád“klientoviúčastiv projektu.  

Vstupnídotazn ík,monitorovacílistpodpořenéosobyaindividuálníprojektovýplánbudou

základnímidokumentysložkykaždéhoz  klientů. 

Poradenskápracovištěbudouotevřenav předemdefinovanémrozsahu(viz.KA01). Vtěchto

hodináchbudouprobíhatjednakplánovanéaje dnakadhoc(vpřípaděneplánovaného

problému,dotazunaporadce,potřeběpomociatd.)schůzkysjednotlivýmiklientyazároveň

bud ou  pracoviště kdispoziciklientůminadrámectěchtoschůzek,např. kvyužíváníITtechniky

k  dalšímjejichaktivitámvevzt ahuk  trhupráce. 

Obsahemplánovanýchschůzekbudejednak koordinaceklientovapostupuprojektem .Poradce 

ale budezároveňpoceloudoburealizaceprojektusesvýmiklientyintenzivněspolupracovata

udržovatunichvysokoumírumotivace ,cožjeutétocíl ovéskupinyobzvláštědůležité .  

Jednouz  hlavníchsložekporadcovasnaženískutečněbudeprůběžnámotivaceklientavevztahu

k  uplatněnísenatrhupráce.Toznamenápodporovatklientav  tom,abyodsamotného



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 9 (celkem 32 ) 



okamžikuskončeníškolnídocházkyzačalsbírat  pracovnízkušenosti,zvyšovalsvékompetence,

rozvíjelseprofesněazvyšovaltaksvoucenunatrhupráce. 

Dalšíp oradenstvípakbudevedenozejménavevztahuk  případnýmklientovýmosobním

problémům,kterébyhomohlyv budoucnulimitovatsměremk  trhup ráceazároveňsměrem

k  jehopřípravěnabudoucíuplatněnísenatrhupráce. 

Poradenstvínebudemítpodobukariérovéhoporadenství.  Budevšakklientaorientovat

vzhledemk  požadavkůmsoučasnéhoregionálníhotrhupráceapomáhatmutakujasňovatjeho

přípa dnénedostatky,kteréz pohledubudoucíchpotenciálníchzaměstnavatelůmá.   

Oposkytovanémporadenstvíbudouvedenypísemnézáznamydoosobníchsložekklientů.

Klientibudoumítzapovinnostúčastnitse těchtoschůzek  vminimálnímrozsahu1  xza týden .

B ude - litosituacevyžadovat,budenastaveniintenzivnějšírežimvpodoběčastějšíúčastinatéto

projektovéaktivitě. 

Všechnyoklientovipostupnězískanéinformacev součtusevstupnímdotazníkemabilanční

diagnostikou(viz.KA04)poskytnouporadciuc elenoupředstavuoklientovi,jehoočekáváních,

představách,možnostechčijehodalšímsměřování. 

Všechnytytoinformacebudourovněžpodrobnězachycenyv klientověsložcenapř.pro

případnoubudoucípotřebunahrazeníporadcez nejrůznějšíchdůvodů. 

Vpr ůběhucelététoKAbudežadateldůslednědodržovatzákonč.101/200Sb.,oochraně

osobníchúdajů. 

Nadrámecvýšepopsanýchschůzekaporadenstvívedenéhopřímov  rámciporadenského

pracovištěmůžeporadcev odůvodněnýchpřípadechvyvíjetsvoučinnostipř ímov  terénuato

napříkladv případědlouhodobéklientovynemocičiv případěpomocipřikomunikaciseškolou,

úřadyatd. 

Odpovědnost 

Tatoklíčováaktivitabuderealizovánav úzkéspolupráciceléhoprojektovéhopartnerství. 

Personálněpak půjde o všechny  poradce. 

Harmonogram 

TatoKAbude probíhatprůběžněpoceloudoburealizaceprojektu . 





Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 10 (celkem 32 ) 



201 7 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



201 8 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



201 9 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x            



Výstupy 

-  podrobnésložky 7 0 - ti klientů 

-  průběžněvedenéporadenství 

-  návštěvníknihyporadenskýchpracovišť 



Přehlednákladů 

NákladynatutoKAjsoutvořeny: 



1. Tutočinnostzajistívrámcisvéhozaměstnaneckéhopoměru tři poradc i . 



2. Všichnitři  poradcibudouvybaveninotebooky ,kterébudouvesmysluvýšejejichúvazků

hrazenyz  rozpočtuprojektuvevýši75% : 

Položka1.1.3.2.1.1 - KancelářskýbalíkproNTB - poradceokresLitoměřice - Soukromápodřipská

středníodbornáškolaastředníodbornéuči lištěo.p.s. -  za 4719 , - Kč 

Položka1.1.3.2.1. 2  - KancelářskýbalíkproNTB - poradceokresMost - StředníškolaEDUCHEM,

a.s. -  za 4719 , - Kč 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 11 (celkem 32 ) 



Položka1.1.3.2.1. 3  - KancelářskýbalíkproNTB - poradceokresMost - Středníškolatechnická,

Most,příspěvkov áorganizace  - za 4719 , - Kč 



Položka1.1.3.2.2.1 - NTBproporadceokresLitoměřice - Soukromápodřipskástředníodborná

školaastředníodbornéučilištěo.p.s. - NTBza 9982 , - Kč  

Položka1.1.3.2.2. 2  - NTBproporadceokresMost - StředníškolaEDUCHEM,  a.s. - NTBza 9982 , - 

Kč 

Položka1.1.3.2.2. 3  -  NTBproporadceokresMost -  Středníškolatechnická,Most,příspěvková

organizace  - NTBza 9982 , - Kč 



VeškerépřípadnédalšínákladynatutoaktivitubudouhrazenyzNN projektu .  



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 12 (celkem 32 ) 



KA0 4  –  Pracovníab ilančnídiagnostika 



Tatoklíčováaktivitajedoportfoliaprojektovýchaktivitzařazenas  ohledemnadvěspecifika

cílovéskupinyatěmijsoupředevšímjejínízkývěkaz  nějv drtivévětšiněpřípadůpramenící

absencezkušenostís  reálnýmživotem ,názorov áneukotvenostamlhavápředstavaosvém

dalšímuplatnění. 

Právěprotyz klientůprojektu,ukterýchbudemožnéidentifikovattytoproblémy,zajistížadatel

provedeníbilančnídiagnostiky.Tedypodrobnéhopsychologickéhovyšetřeníformoubaterie

standardi zovanýchdotazníkůadalšíchdiagnostickýchnástrojů.Najehozákladěpakpsycholog

zpracujeklientůvosobnostníprofilatentomuodprezentujeformouzávěrečnéhopohovoru

završenéhopředánímzprávyz bilančnídiagnostikypřímoklientovi. 

Tentonástrojse  dlezkušenostížadateleajehopartnerůutétocílovéskupinyvelmiosvědčuje,

neboťjípomáhásev nemalémířevyrovnatprávěs  výšepopsanýmiproblémyaujasnitsisvé

dalšíživotnísměřování,priorityato,cojepotřebaprojejichdosaženípodniknout apřípadně

obětovat. 

Vzhledemk  tomu,žežadatelneočekává,ževýšepopsanoupotřebuidentifikujíporadciklientůu

všech,rozpočtujecelkem 5 0  těchtobilančníchdiagnostik(viz.rozpočetprojektu).  Otom,kdo

tutoaktivituabsolvuje,budevespoluprácis klientemrozhodovatjehoporadceatoto

rozhodnutíbudezanesenov klientověindividuálnímprojektovémplánu. 

Organizačněbudezadávánítestůprobíhathromadněv učebnáchvyhrazenýchprotutopotřebu

zestranyjednotlivýchpartnerůazávěrečnépohovory s  předávánímvýsledkůpak,s  ohledemna

vysokoumíruintimitytohotorozhovoru,v kanceláříchporadců,kterébudouprotutopotřebu

uvolněny. 

Bilančnídiagnostikabudezajištěnasubdodavatelskyvybranýmdodavatelemv  souladu

s  pravidlyOPZprozadáváníveř ejnýchzakázek. 

Závěrečnázprávabudevyhotovenavedvouprovedeních.Jednoplnéobdržíklientajedno

zkrácené dleuváženípsychologaovysoceintimníinformacebudezaloženodoklientov y  složky

tak,abys nímv  rámcisvéčinnostimohlpracovatklientůvp oradce. 

VprůběhucelététoKAbudežadateldůslednědodržovatzákonč.101/200Sb.,oochraně

osobníchúdajů. 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 13 (celkem 32 ) 



Nadrámectétobilančnídiagnostiky,kterábudezajišťovánajenproněkteréz  klientůprojektu,

zajistížadatelprovšechnyklientyprojektudi agnostikupracovní.Tabudeuklientůidentifikovat

zejménajejichpředpokladyprobudoucípracovníuplatněnísev  tomkterémoboru. 

Pracovnídiagnostikabudeprovedenaformouindividuálníspoluprácemeziosobnímporadcema

klientemprojektu . 

K  jejímuzp racování budepoužit  nástroj -  Integrovanéhosystémutypovýchpozic  dostupnýna

http://www.istp.cz/ . 

V ýstupem tétočástiKA04 budepodrobnázprávaoprofesnímsměřováníklientavčetně

doporučenívhodnýchpracovních pozicproněj. 

Tentonástrojaplikuježadateluvšechklientůprojektuatojednaks  ohledemnajeho

praktičnostavysokouvypovídacíhodnotuajednaks  ohledemnafakt,žehoproklientyzajistí

zdarmav  rámcipracovníhoúvazkujejichporadce.  

Odpovědnos t 

Odpovědnostzarealizacitétoklíčovéaktivityponesežadatel .Personálněpak  půjdeoma nažera

projektuvespoluprácisevšemi poradc i . 

Harmonogram 

Klíčováaktivitabudezajišťovánavždyv druhématřetímměsícikaždéhozcyklů . 



201 7 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

  x  x         



2018 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

  x  x         



2019 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 14 (celkem 32 ) 



           



Výstupy 

-  5 0zprávz bilančníchdiagnostikpředanýchv  rámcizávěrečnéhopohovoruklientůmprojektu 

-  5 0zkrácenýchverzítěchto zprávzaloženýchdoklientovysložky 

-  7 0zprávz pracovníchdiagnostik 



Přehlednákladů 

NákladytétoKAbudoutvořeny: 



1.Nákupslužbybilančnídiagnostika 

Položka1.1.4.1. -  Bilančnídiagnostika -  žadatel -  5 0kszajednotkovoucenu4 3 00, - Kč - celkem

2 15 000, - Kč.Dlezkušenostížadateleajehopartnerůsejednáocenuvmístěačaseobvyklou. 



2.Pracovnídiagnostikabudezajištěnav  rámcipracovníchúvazkůjednotlivýchporadců.  



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 15 (celkem 32 ) 



KA0 5  – Orientace voblastiregionálníchpracovníchpříležitostí  akrátk odobépraxe 



StejnějakoupředchozíKAjeizařazenítétomotivovánomalouzkušenostícílovéskupiny

s  reálnýmživotemazejménapaksesoučasnýmipožadavkyregionálníhotrhupráce. 

Protozařazuježadateltutoklíčovouaktivitu,kterásvýmprůběhemapoje tímpomůže

zástupcůmcílovéskupinyprojektutentohandicapodbourávat,čialespoňminimalizovat. 

Aktivitabudekoncipovánajakoprůběžná,přičemžv prvnípoloviněcyklu(12měsíců)půjde

zejménaoaktivityzajišťujícíseznamováníses  regionálnímtrhemp ráceajehonárokyav druhé

pakjižozískáváníhmatatelnýchpracovníchzkušeností,dovednostíaprodalšíuplatněnísetolik

nezbytnépraxe. 

Tímzásadnímdělícímbodemmezioběmafázemibudedokončeníškolnídocházkyjednotlivými

klientyv průběhujejic hzařazenídoprojektu(nejčastěji30.6.). 



Aktivity v  rámcitétoKA před30.6. 

Tatofázebudevyhrazenazejménasetkávánícílovéskupinys  regionálnímizaměstnavatelia

vzájemnévýměnězkušeností,názorů,korekcipředstav. 

Samotnáfázebudemítpodobu min.4workshopůsezaměstnavateliv  každéz partnerskýchškol

najedencyklus.Primárněbudoukespoluprácioslovovánitakovízaměstnavatelé,kteřípůsobí

vestejnémčiconejbližšímoboru,jakojetomuuoborovéhoz aměřeníškol. 

Tytoworkshopybudous o hledemnapovinnouškolnídocházkuklientůprobíhataž

v  odpoledníchhodináchabudouzajištěnyvždyv některéz  učebenpartnerskéškoly. 

Standardněbudemítworkshopvždydvěčásti.Prvníz  nichbudepředstavenízaměstnavatele,

jehozaměření,prezentacej ehoprodukceapracovníchpříležitostíuněj.V  tétofázibudouklienti

projektuz  logikyvěcispíšepasivnímiúčastníky.Proúspěšnýdopadklíčovéaktivityvšakbude

důležitějšídruháčástworkshopu,tedyotevřenádiskusemezizaměstnavatelemaklienty,

v  rámcikterébudedocházetk vyjasňovánípředstavaočekáváníoboustran.Diskuseumožní

předevšímklientůmprojektuujasnitsiv  debatěs  reálnýmzaměstnavatelemzesektoru,pro

kterýseprofesněpřipravují,jakéjsouaktuálnínároky,očekáváníaleinabí dka.Diskusealebude

přínosnáiprozaměstnavatele,neboť nesouladmeziočekávánímizaměstnavatelůa



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 16 (celkem 32 ) 



potenciálníchbudoucíchzaměstnancůnelzevnímatpouzejednostranně.Iněkteráočekávánía

nárokyzaměstnavatelůjetřebakonfrontovats  realitoubudoucíc húčastníkůtrhupráce. 

Úzcesouvisejícíaktivitoubudouexkurzepřímouzaměstnavatelů.Opětzajistížadatelnajeden

cyklusminimálně4exkurze  v každézetříoblastí  přímouzaměstnavatelů,kteřípůsobíve

stejnémčiconejbližšímoboru,jakojetomuu oborovéhozaměřeníškol.Aopětbudouzajištěny

v  odpoledníchhodináchposkončenířádnévýukyžáků. 

Tytoexkurzebudoumítpodobnouskladbujakovýšepopsanéworkshopy,tj.půjdeoprezentaci

zaměstnavateleanáslednoudiskusi.Ovšemzdejejasnápřidaná hodnotav  tom,žeklientkromě

samotné,dojistémíryabstraktní,prezentacezaměstnavatelezískávávelmikonkrétnípředstavu

ojehočinnosti,pracovníchpodmínkáchčipracovnímprostředí. 

Obětytoaktivityjsoupředevšímmotivoványsnahoužadatele,otevří tklientůmočiještěv  té

době,kdyjsou žákyčistudentyaumožnitjimtaks předstihemsepřipravitnarealitu

současnéhotrhupráce.Řaduzástupcůcílovéskupinyprojektutotižnelimitujívevztahu

k  uplatněnísenatrhuprácejejichnedostatečnáodborn ékompetence,jakospíšeabsence

reálnýchpředstavazkušeností,cožvedečastok  tomu,žeprvnípracovnípoměrytétocílové

skupinykončívelmibrzyz důvoduzcelaodlišnýchočekáváníoboujejichstran. 

Osobámzastupujícímjednotlivézaměstnavatelev  rámc itétoaktivitybudouuhrazenyformou

DPPvždytřihodinyjejichčasuzajednotlivoudílčíakci. 



Aktivity v  rámcitétoKA p o  30.6. 

Nejčastějipotomtodatusezměnístatuscílovéskupinyz osobmladších25letvěku,  které  jsouv 

posledním ročníku/semestruvzděláváníči  profesnípřípravy  nau chazeč e  azájemc e  o

zaměstnánímladší25let .Právěodtohotodatasebudežadatelsnažitumisťovatklienty

projektujižpřímonatrhpráceformouzaměstnaneckýchpoměrů(podrobnějiviz.KA07). 

Proty z  klientů,kterésenepodaříumístitnatrh  práce  hnedaťjižformoudotovanýchči

nedotovanýchmíst,připravížadateldruhoučásttétoklíčovéaktivityatoubudoukrátkodobé

praxeuregionálníchzaměstnavatelůpřímov oboruodpovídajícímujejichprofesní přípravě.  

Těchbudezajištěnocelkem20rozloženýchdooboucyklů. 

Jejichsmyslembudezískáníprvníchreálnýchpracovníchzkušenostíanovýchzkušenostíamezi

zaměstnavatelitolikžádanýchprvních„kolonek“doživotopisu.Žadatelsijedobřevědomto ho,

ženěkteříz žákůastudentůobdobutétopraxev  průběhusvéhostudiajižabsolvovaliči



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 17 (celkem 32 ) 



absolvují.Stejnětakaleví,žeřadatěchtopraxíje,bohužel,pouzepraxípropraxi,apřípadnými

budoucímizaměstnavatelinenívnímánajakopřílišrelevantní,č ineníbránav potazvůbec. 

Prototatopraxebudekoncipovánaponěkudjinak.Zaměstnavatelébudouklientyzaměstnávat

najednoměsíčnípraxeformou  tzv.nekolidujícíhozaměstnání .Tytopraxebudoumítpodobu

velmiintenzivníhoavelmipraktickyzaměřeného pracovníhozařazenítak,abyjejichvyzněnía

výsledekpředstavovalovýraznoupřidanouhodnotuprooběstrany. 

Vzhledemk  tomu,žebudetřebazajistitskutečněvysokouintenzituakvalitutétopraxe,bude

každémuz  praktikantůpřidělenvždyjedenzezaměst nancůzaměstnavatele,kterýjejpocelou

dobupraxementorskypovede.Nepůjdetedyojednohomentoranaskupinupraktikantů,což

vedek  rozmělňovánítétointenzity,aleojednohomentoranajednohopraktikanta.Tentoprvek

s  sebou,kromězmiňovanéintenzit yakvalitypraxe,poneserovněžprvekmezigenerační

spolupráce,kdyžmentořibudouprimárněvybíránizezkušenějšíchzaměstnanců

zaměstnavatele. Itentoprvekbudeproklientyajejichbudoucíorientaciauplatněnísenatrhu

prácepředstavovatvýraznýbo nus. 

Nákladytohotonekolidujícíhozaměstnáníponesouspolupracujícízaměstnavatelé,cožbude

jistěnegativem.Nadruhoustranupronětytopraxebudoupřinášetibenefity,které

v  konečnémdůsledkutotonegativumvyváží.Zaprvébudejejichzaměstnanecp odobupraxe

honorovánformouDPPzamentorskévedenípraktikanta.Druhýmbenefitembysamozřejmě

mělabýtsamapraktikantemodvedenápráce.Azatřetízdebudelogickyprobíhatitestování

budoucíhopotenciálníhozaměstnance,nakteréhobybylomožnénásl edněizískatprostředky

v  režimudotovanéhozaměstnání(viz.KA06). 

Z  logikytohototřetíhoboduamožnostizískatnatohotopraktikantanávazněšestiměsíční

dotovanémístoještěv  rámcijehopříslušnéhocyklu,budežadatelprimárněrealizovattěchto20 

praxív měsícičervenci2017a2018. 

Poceloudobupraxebude samozřejměintenzivněspolupracovatjakklientůvporadce,kterýu

nějbudeudržovatvysokoumírumotivace,takpracovníkprospoluprácisezaměstnavateli,který

naopakbudeposkytovatpožadovan ouspoluprácistranězaměstnavatele. 

Tatočásttétoklíčovéaktivityzajistícelkem20 - tiklientůmprojektuv dnešnídoběpročerstvé

absolventytolikpotřebnéprvnípracovnízkušenostiazvýšíjejichšancinadalšíuplatněnísena

trhupráce. 





Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 18 (celkem 32 ) 



Odpovědnos t 

Zarealizacitétoklíčovéaktivitybudezodpovědnýpartnerprojektu Středníškolatechnická,

Most,příspěvkováorganizace  ažadatel,kterýbudemocisnázekontaktovatregionální

zaměstnavatelezesvépozice  nositelePaktuzaměstnanostiÚsteckéhokraje . P ersonálněpak

půjde zejména o pracovníkaprospoluprácisezaměstnavateliamanažeraprojektu. 

Harmonogram 

Půjdeoaktivituprůběžnouzajišťovanouv  souladus výšeuvedenýmpopisem vždyv  jedenácti

měsícíchkaždéhoz oboucyklů. 



201 7 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



2018 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x   x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



2019 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x            



Výstupy 

-  24workshopůsezaměstnavatelinapartnerskýchškolách(3školyx4workshopyx2cykly) 

-  24 exkurzíu regionálních zaměstnavatel ů  (3školyx4workshopyx2cykly) 

-  20krátkodobýchpraxí 

-  zápisy,prezenčnílistiny,fotodokumentace 







Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 19 (celkem 32 ) 



Přehlednákladů 

NákladynatutoKAjsoutvořeny: 

1. Položka 1.1.1.1.4  -  Pracovníkprospoluprácisezaměstnavateli -  Středníškolatechnická,Most,

příspěvkováorganizace -  ZSnapolovičníúvazekod1.2.2017(24měsíců)připlatu15000, -  Kč

hrubého(20100, -  vč.odvodů) -  celkem482400, -  Kč.Jdeomzdu,kterájeplněvsoula dus

dokumentemObvyklémzdyproOPZ. 

2.Položka1.1.1.3.1 –  ZástupcezaměstnavatelevrámciKA05 –  DPPprocelkem 48zástupců

zaměstnavatelův  rámci48dílčíchakcípo  3  hodin áchnaakci ,celkemtedy1 44  hodinza250Kč

hrubéhozahodinu -  celkem 36  000, -  Kč.Jdeomzdu,kterájeplněvsouladusdokumentem

ObvyklémzdyproOPZ. 

3 . Položka1.1.1. 3 .2  –  Mentorkrátkodobýchpraxí  –  DP Pprocelkem20mentorůna80hodinza

měsícstáže,celkemtedy1600hodin  za 250  Kčhrubéhozahodinu -  celkem 400000 , -  Kč. Jdeo

mzdu,kterájeplněvsouladusdokumentemObvyklémzdyproOPZ. 

 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 20 (celkem 32 ) 



KA0 6  – Rekvalifikačníprogramya kurzy zvyšováníodbornýchkompetencí 



Tatoklíčováaktivitabudereflektovatjedenz paradoxníchfaktůsoučasnéhoodbornéhoškolství.

Čerstvíabsolventijsousiceposkončeníškolnídocházkyčastodostatečněpřipravenipo

teoretickéstránce,aleprouplatněnísev praxijimchybíabsolvovánír eálnýchvzdělávacích

programů,beznichžjejichteoretickéschopnostidopraxenelzepřevést. 

Tentofaktjenejčastějidáncenovounákladnostítěchtokurzů/certifikátů/osvědčeníaškolytak

svýmžákůmastudentůmbuďnabízímožnostjejichabsolvovánízap enízestudentů,čijejich

obstaránísiponechávajív  budoucnučistěnajednotlivých absolventechčizaměstnavatelích . 

Docházítakk  absurdnímsituacím,kdyvyučenízámečnícinemajínejrůznějšíkurzyprosvařování,

elektrikářinapříkladnemajíkurztzv.„v yhlášky50“, absolventůmdalšíchoborůpakchybí

napříkladkurzyproobsluhuvysokozdvižnéhovozíku,kurzyproprácivevýškách,obecnějepak

limitujícímfaktoremvevztahuk  trhupráceabsenceřidičskýchprůkazů. 

Právětentofaktbudeřešittatoklíčová aktivita.Taumožníklientůmprojektutatojednotlivá

osvědčenízískataodbourattakjedenz  hlavníchlimitůvevztahuk  jejichuplatněnísenatrhu

práce.Klientdostanemožnost,doplnitsipronějnezbytnáosvědčení/certifikáty/kurzyještě

předskončení mškolnídocházkyz prostředkůprojektu  abudetakkomplexněpřipravennatrh

práce . 

Samotnézvyšovánítěchtoodbornýchkompetencíbudemítpodobubuďrekvalifikačníchkurzů,

čikurzůjinépovahyatodlestandardníchnárokůnatokteréosvědčení. Žadatel jichv  součtuza

obakurzyzajistíproklientyprojektucelkem60. 

Žadatelzajistírealizacitěchtokurzůformousubdodávkyv souladus pravidlyprozadávání

veřejnýchzakázekv  rámciOPZ. 

Vzhledemk  tomu,že realizacetétoklíčovéaktivitybudezahájenaj ižodtřetíhoměsícerealizace

tohokteréhocyklu,budoukurzypoptáványtak,abyvýukav  nichprobíhalaodpoledne,tedyaž

poskončeníběžnéškolnívýuky.Výukabudeprobíhatbuďudodavatele,čiv  prostorách

příslušnépartnerskéškolydletoho,kdetobu dez hlediskaoptimalizacenákladůprojektua

povahydanéhokurzuvhodnější. 

Žadatelnepředpokládá,žebysemupodařilonajítjednohocentrálníhododavateletakto

širokéhospektrakurzůatoještěv obouokresechaprotobudejednotlivékurzynakupovatad 

hocvždyv  souladus pravidlyOPZ. 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 21 (celkem 32 ) 



Z  hlediskapředpokládanéskladbykurzůžadateločekávávzhledemkezkušenostemsvýma

svýchpartnerůatakés ohledemnapožadavkysoučasnéhoregionálníhotrhuprácepředevším

následujícíkurzy: 

-  Svářečskékurzyrůzných druhů(ZK3111.1 -  Základníkurzsvařováníplamenemařezání

kyslíkem,ZK1111.1 -  Základníkurzsvařováníelektrickýmobloukemručněobalenou

elektrodou,ZK1351.1 -  Základníkurzsvařováníelektrickýmobloukemtavícíse

elektrodouvochrannéatmosféře plynůMAGatd.) 

-  Svařováníplastů 

-  KurzyVZVamanipulačnítechniky 

-  Lešenářskékurzykzískáníosvědčeníproprácivevýškách 

-  Řidičsképrůkazy 

-  Jeřábnickéavazačskézkoušky 

-  Křovinořez,řetězovámotorovápila 

-  Strojníkstavebníchstrojů 

-  Potravinářskézkoušky 

-  Vyhláška50 



Samozřejměžesenejednáouzavřenýseznam ažadatelnaopakočekává,žesamotnáprojektová

praxeaskladbaklientůvygenerujepoptávkuještěponěkterémdalšímkurzu/kurzechaprotojiž

dopředus  toutomožnostípočítá. 

Smyslemtétoaktivityj edopředuklientůmprojektuzprostředkovatmožnostzískatprofesní

osvědčenínezbytnéprovýkontékteré profeseaodbourattakproblém,kteréhosijemálokdo

vědom,alesamizaměstnavateléjejidentifikujíjakojedenz  těchnejzásadnějších.  

Odpovědnost 

Zarealizacitétoklíčovéaktivitybudezodpovědnýžadatel .Personálněpakpůjdeo manažera

projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

TatoKAbude zahájenabezprostředněpovstupuklientůdoprojektutak,abybylaudržována

jejichvysokámíramotivaceazár oveň,abysepodařiloideálněstihnoutabsolvováníjednotlivých

kurzůještěpředukončenímjejichškolnídocházky . 





Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 22 (celkem 32 ) 



2017 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

   x  x  x  x  x  x  x   



2018 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

   x  x  x  x  x  x  x   



2019 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

           



Výstupy 

-  60zajištěnýchrekvalifikačníchprogramůakurzůzvyšováníodbornýchkompetencí 

-  min.52absolventůtěchtorekvalifikačníchprogramůakurzůzvyšováníodbornýchkompetencí

–  žadatelpočítás  tím,žejemožné,ženěkteří z  klientůtytokurzynedokončíčidokončí

neúspěšně 

-  třídníknihy,prezenčnílistiny,fotodokumentace 



Přehlednákladů 

NákladynatutoKAjsoutvořeny: 



1. Položka1.1.4. 2  -  Rekvalifikačníprogramyakurzyzvyšováníodbornýchkompetencí - 

subdodávkarekvalifikačníchkurzůakurzůzvyšováníodbornýchkompetencípro60klientů

projektupřiprůměrnéceně12000, - Kčzaosobu -  celkem720000, - Kč. 



Připlánovánítěchtonáklad ůjevycházenozprojektovýchzkušenostížadatele,jehopartnerůaz

regionálněobvyklýchcen.Vzhledemktomu,ženelzepředempřesněodhadnoutsloženíkurzů



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 23 (celkem 32 ) 



anipočtyjejichúčastníkůavzhledemktomu,ženeníreálnénaléztjednohocentrálního

dodavatel evšechkurzů,nebudeuskutečněnovýběrovéřízenínajednohododavatele,alekurzy

budouadhocnakupoványvsouladusprincipytransparentnosti,otevřenostianediskriminace. 

 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 24 (celkem 32 ) 



KA0 7  –  Zprostředkovánízaměstnání 



Zprostředkovatproklientyprojektuudržit elnézaměstnáníbude samozřejměalfouaomegou 

projektu avšechnyprojektovéaktivityk  tomutocílibudouvícečiméněsměřovat . 

V  případětohotoprojektuovšembudežadatelpracovatsespecifickoucílovouskupinou,která

dosudnemážádnéčijenminimální pracovnízkušenosti . 

Protopronějakonástrojulehčujícíjejichprvníumístěnínatrhuprácebudezprostředkovávat,

kroměklasickýchzaměstnánínedotovaných,takézaměstnánídotovaná. 

Těchzřídížadatelv součtuzaobacyklycelkem25. 

Dotovanázaměstnán íbudouzřizovánav maximálnídélce6měsícůapotutodobubudou

zaměstnavatelůmrefundoványmzdovénákladyklientyvevýši100procent. 

Z  logikydélkyjednohocyklubudemožnédotovanámístazřizovatv maximálnímožnédélce(6

měsíců)nejpozdějiod1.8. danéhocyklu.Žadatelovšempočítáis možností,žezprostředkuje

dotovanémístos kratšídélkoudotaces  tím,žeovšemzaměstnavatelbudesmluvnězavázán

k  dodrženípovinnépůlročnídobyudržitelnosti tohotomísta.Rozdílscházejícídošestiměsícůby

pak zaměstnavatellogickyneslsám. 

Tatoaktivitabudemítpodobuintenzivníspoluprácemezi klientovým poradcem,klientem

projektu ,pracovníkemprospoluprácisezaměstnavateli  a pracovníkemprozprostředkování

zaměstnání ,přičemžvšechnytytostranybudous polečněsměřovatkezprostředkování

dotovanéhočinedotovanéhopracovníhomísta.  

Vzhledemk  tomu,žepartnerprojektu,StředníškolaEDUCHEM,a.s.,jeakreditovanouagenturou

práces  oprávněnímzprostředkovávatzaměstnánívesmyslu§14odst.3zákonač.43 5/2004Sb.,

budeaktivitazprostředkovánízaměstnánídozorovánaaadministrovánapřímojejím

pracovníkembezpotřebyzajišťovatagenturupráceformounákupuslužeb. 

Dělbaprácebudenásledovná.Pracovníkprospoluprácisezaměstnavateli -  Středníškola

tec hnická,Most,příspěvkováorganizace  vyvíjív  rámcitétoKAčinnostsměřujícíkekontaktům

mezipotenciálnímizaměstnavateliapotenciálnímizaměstnanci(zřadklientůprojektu)adále

propagujeprojektnavenekv  rámcizaměstnavatelskéhosektoruÚsteckého kraje. Pracovníkpro

zprostředkovánízaměstnání -  StředníškolaEDUCHEM,a.s.  pakadministrujeadozorujesprávné

postupyv  rámcizprostředkovánísamotnéhodotovanéhozaměstnánívesmyslupodmínek

přílohyč.1výzvy. 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 25 (celkem 32 ) 



Zároveňbudouproklientypo té,cose  stanouúčastníkytrhupráce(nejčastějipo30.6.),

zprostředkovávánapracovnímístanedotovaná,přičemžžadatel se nazákladě svýchzkušeností

azkušenostípartnerůs  toutocílovouskupinouzavazujeke  zprostředkovánínedotovaného

zaměstnánípromin. 1 5 d alšíchklientůprojektu. 

Všechnaz aměstnáníbudouzprostředkovávánavsouladusplatnoulegislativouaspožadavkya

pravidlyOPZ. 

Odpovědnost 

Odpovědnostzarealizacitétoklíčovéaktivityponesežadatel ,kterýzdeopětplněvyužijesvůj

statusnositeleP aktuzaměstnanostiÚsteckéhokrajeas  tímsouvisejícíkontaktynaregionální

zaměstnavatelskýsektor  apracovníkprospoluprácisezaměstnavateli -  Středníškolatechnická,

Most,příspěvkováorganizace .Zprostředkovánídotovanýchpracovníchmístpakbudezajištěno

p racovník em  prozprostředkovánízaměstnání -  StředníškolaEDUCHEM,a.s. .  Personálněsena

realizacitéto klíčovéaktivitybudouspolupodíletrovněž všichni  poradci. 

Harmonogram 

TatoKAbude zajišťována  s  ohledemnastatuscílovéskupinyaždo30.6.  prokaždýcyklus

v  rozmezíčervenecažledennásledujícíhoroku. 



2017 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

      x  x  x  x  x  x 



2018 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x       x  x  x  x  x  x 



2019 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x            





Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 26 (celkem 32 ) 



Výstupy 

-  25  pracovníchsmluvaDohodoumístěnínadotovanáPM 

- min.dalších 15  pracovníchsmluvnanedotovanáPM 



Přehlednákladů 

NákladynatutoKAjsoutvořeny: 



Mzdovénákladynapracovníka  prozprostředkovánízaměstnání 

Položka1.1.1.2. 2  -  Pracovník prozprostředkovánízaměstnání  -  StředníškolaEDUCHEM,a.s. - 

DPČna 375  hodin( 25dotovanýchmíst  po 15 - tihodinách  práce )připlatu 176,12  Kčhrubéhona

hodinu( 236 , -  Kčvčetněodvodů) -  celkem 88500 , -  Kč.Jdeomzdu,kter ájeplněvsouladus

dokumentemObvyklémzdyproOPZ.  



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 27 (celkem 32 ) 



KA0 8  – Poskytovánídoprovodnýchopatření 



Úkolemdoprovodnýchopatřeníjeodbouratconejvícefaktorůbránícíchklientůmúčastnitse

projektovýchaktivit. 

Ztohotodůvodujeprojektovážádostatato  KAkoncipovánatak,abyklientovinevznikalys

účastívprojektužádnédalšínáklady,kterébyzatěžovalyjehoosobnírozpočet. 

Ztohodůvodužadatelpočításpoměrněširokýmspektremdoprovodnýchopatření: 

1)Mzdovépříspěvky -  vsouvislostisKA0 7  bu doujednímzdoprovodnýchopatřenímzdové

příspěvkyhradícíbudoucímzaměstnavatelůmmzdovénákladybudoucíchzaměstnancůzřad

projektupodobu max.6 měsíců 

2)Cestovnéastravné -  proplacenícestovníchnákladůnahromadnoudopravu klientů  projektu

domí staazmístakonáníprojektovýchaktivit. Samozřejměžetotobudepřípadzejménaaktivit

probíhajícíchmimoporadensképracoviště,kterébudesídlitpřímov budověklientoviškoly

(rekvalifikace,exkurze,praxe).Nadruhoustranužadatelpřipouštíi možnost,žeklientyprojektu

budouižáciastudentiposledníchročníkůjinýchškol,nežtěchpartnerských.  V  tomtopřípadě

byjimpakbylohrazenoicestovnév  rámcidojížděnídoporadenskéhopracoviště.  

Vpřípadě,žese klient  projektubudeúčastnitpro jektovéaktivityvrozsahudelším ,  nežje5

hodindenně,budemuzajištěnostravování. 

3 )Jiné -  vpřípadě,že klient  projektubudepotřebovatpotvrzeníozdravotnízpůsobilosti,

nákladyzavstupnílékařskouprohlídku,zavýpiszrejstříkutrestůvsouvisl ostisnástupemdo

některéprojektovéaktivityčidopracovníhopoměru,budoumutytonákladyproplaceny. 

Odpovědnost 

Odpovědnostzarealizacetétoklíčovéaktivityponesežadatel. Personálněpakpůjdeo

finančníhomanažeraa všechny  poradce. 

Harmonogram 

P růběžněpoceloudobuprojektupočínajeprvnímivstupydoprojektu. 

2017 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 28 (celkem 32 ) 





2018 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



2019 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x            



Výstupy 

-  doklady doprovodnýchopatření 

-  podepsanéprotokoly 

-  výdajovédoklady 



Přehlednákladů 

NákladytétoKAbudoutvořeny: 



Položka1.1.6.1. -  Mzdovépříspěvky -  25  dot.místna 6  měsíců ,celkemtedy150měsíců  - 

zaměstnavatelůmbudouhrazenymzdovénákladynajednodotovanémístovevýši 22646 , -  Kč

měsíčně( 169 00, - Kčhrubého) - celkem 3396 9 00 , - Kč 



Všechnydalšípoložkyvrámcipřímépodporycílovéskupinyjsourozpočtoványjakosouborna

základěkvalifiko vanéhoodhadužadatelespřihlédnutímkprojektovým zkušenostem jehoajeho

partnerů akvelikostiCS. 



Položka1.1.6.2. 1 -  CestovnéCS -  souborvevýši 40  000, -  Kč -  cestovnébudeklientůmprojektu

vyplácenovrámcijejichúčastinajednotlivýchklíčových  aktivitáchprojektuvsouladuspravidly

OPZ. 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 29 (celkem 32 ) 



Položka1.1.6.5.1 -  Potvrzeníozdrav.způs.,vstupnílékařsképrohlídky,výpiszRT -  souborve

výši 25  000, -  Kč -  semspadajípotvrzeníozdravotnízpůsobilosti,nákladyzavstupnílékařskou

prohlídku,zavý piszrejstříkutrestůvsouvislostisnástupemdoněkteréprojektovéaktivityčido

pracovníhopoměru.Příspěvkybudouklientůmprojektuvyplácenyvodůvodněnýchpřípadechv

rámci jejichúčastinajednotlivýchklíčovýchaktivitáchprojektuvsouladuspra vidlyOPZ. 



HrazenozNNprojektu  - StravnéCS - souborvevýši 6 0000, - Kč - stravnébudeklientůmprojektu

vyplácenovrámcijejichúčastinajednotlivýchklíčovýchaktivitáchprojektuvsouladuspravidly

OPZ. 

 



Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 30 (celkem 32 ) 



KA 09  – Evaluaceařízeníprojektu 



Jako dvězákladnívýchodiskaúspěšnéhoprojektuvnímážadateljednakspokojenostklientůa

jednakkvalitnírealizacitohotoprojektu. 

Toprvníbudežadatelipomáhatzajišťovat zpětn á  evaluačnívazb a  odklientůprojektuformou

dotazníků.Žadatelpředpokládá 6  takovýchtošetřenívprůběhurealizaceprojektu  (3nacyklus) .

Zprávyztěchtošetřeníbudousloužitjakozdrojinformacípropřijímánípřípadnýchnápravných

opatřeníčikorekturprojektovýchaktivit.Žadatelmástoutočinnostívelmidobrézkušenosti.

Kl ientiprojektudíkytomu,žemohouovlivňovatjehoprůběhakvalitu,jsoutaktoještěvíce

vtaženidojehorealizaceajejichmotivacejetímnásobena.Tutočinnostbudezajišťovatvrámci

dohodyoprovedenípráceevaluačnípracovník.Tenbudezároveňpřen ášetvýstupyztéto

činnostisměremkostatnímčlenůmrealizačníhotýmu. 

Kvalitnírealizaceprojektupakbudezajišťována  intenzivníspolupr a c í  akomunikac í  celého

projektovéhotýmu  tvořenéhozástupcižadateleajehopartnerů .Samozřejměžesohledemna

ve likosttohototýmunebudenejmenšíproblémintenzivníběžnákomunikace.Nadjejírámecse

budetentotýmscházetjednouzadvaměsícenapravidelnýchporadách,kterébudou

směřoványzejménakekoordinaciplánovanýchaktivit.Vjejichrámcibudoudálepřijí mánaad

hoc nápravnáopatřeníkodstraněnípřípadnýchidentifikovanýchnedostatků. 

Odpovědnost 

Odpovědnostzarealizacitétoklíčovéaktivityponeseceléprojektovépartnerství .Personálně

pakpůjdeocelýrealizačnítýmprojektu. 

Harmonogram 

Průběžněpoc eloudoburealizaceprojektu. V každémz oboucyklůproběhnoutřievaluační

šetření. 



2017 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 







Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 31 (celkem 32 ) 



2018 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x  x 



2019 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

x            



Výstupy 

-  zápisyaprezenčnílistinyzjednánírealizačníhotýmu 

-  fotodokumentace 

-  6 zprávzevaluačníhošetření 



Přehlednákladů 

NákladytétoKAbudoutvořeny: 



1.Mzdovénákladynaevaluačníhopracovníka 

Položka1.1.1. 2 .1 -  Pracovníkproevaluaci -  StředníškolaEDUCHEM,a.s.  -  DP Č  na1 2 0hodin( 6 

evaluačníchšetřenípo20 - tihodinách)připlatu2 23,88  Kčhrubéhonahodinu( 300, -  Kčvčetně

odvodů ) -  celkem 360 00, -  Kč.Jdeomzdu,kterájeplněvsouladusdokumentemObvyklémzdy

proOPZ. 



2 .Hrazeno zNNprojektu 

Manažerprojektu -  ZSna0,5úvazekod1. 2 .201 7  (24měsíců)připlatu 35000 , - Kčhrubého( 46

900 , -  Kčvč.odvodů) -  celkem 1 125600 , -  Kč(polovičníúvazek).Jdeomzdu,kterájeplněv

souladusdokumentemObvyklémzdyproOPZ. 





Popisrealizaceklíčovýchaktivit - INNOSTART 



Ústeckýkraj Číslovýzvy: 03_1 6_0 55  Strana 32 (celkem 32 ) 



Finanční  manažer -  ZSna0,5úvazekod1. 2 .201 7  (24měsíců)připlatu 17  000, -  Kčhrubého( 22

780 , -  Kčvč.odvodů) -  celkem 546720 , -  Kč(polovičníúvazek).Jdeomzdu,kterájeplněv

souladusdokumentemObvyklémzdyproOPZ. 




